

Årsrapport 2017


CVR-nr. 14 37 17 02

Stuhr Ny Østergade ApS

Ny Østergade 10, st. tv.

1101 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8/6 2018


Malene Stuhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Stuhr Ny Østergade ApS Ny Østergade 10, st. tv. 1101 København K |
| | CVR-nr.: 14 37 17 02 |
| | Stiftet: 29. juni 1990 |
| | Hjemsted: Københavns Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| | 28. regnskabsår |
| Direktion | Malene Stuhr Bettina Stuhr |
| Revision | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Jyske Bank, Strandvejen 104 A, 2900 Hellerup |
| Dattervirksomhed | Stuhr Østerbro I/S, Gentofte |

Hovedtal

| | 2017 t.kr. | 2016 t.kr. | 2015 t.kr. | 2014 t.kr. | 2013 t.kr. |
|--|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 3.568 | 4.316 | 4.710 | 4.099 | 3.812 |
| Resultat af ordinær primær drift | -355 | 760 | 555 | 295 | -32 |
| Finansielle poster, netto | -90 | -71 | 55 | -18 | -270 |
| Årets resultat | -350 | 534 | 538 | 213 | -313 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 2.364 | 3.500 | 1.914 | 1.588 | 1.892 |
| Egenkapital | 162 | 562 | 28 | -509 | -723 |
| Medarbejdere: | | | | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 23 | 24 | 13 | 0 | 0 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden er en servicevirksomhed, der primært beskæftiger sig med at drive frisørsalon under navnet "Stuhr", som er et anerkendt navn i branchen, samt med at besidde kapitalandele i Stuhr Østerbro I/S, som også beskæftiger sig med frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -350 t.kr. mod 534 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.568.321 | 4.316.382 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.734.463 | -4.169.262 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -189.073 | 612.691 |
| Driftsresultat | -355.215 | 759.811 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -72.176 | -44.928 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -17.669 | -26.011 |
| Resultat før skat | -445.060 | 688.872 |
| 2 Skat af årets resultat | 95.245 | -154.993 |
| Årets resultat | -349.815 | 533.879 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 50.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 483.879 |
| Disponeret fra overført resultat | -349.815 | 0 |
| Disponeret i alt | -349.815 | 533.879 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Lejemålsrettigheder | 0 | 0 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 667.564 | 0 |
| 4 | Indretning lejede lokaler | 403.847 | 0 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 1.071.411 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 196.113 | 617.467 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 196.113 | 617.467 |
| | Anlægsaktiver i alt | 1.267.524 | 617.467 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 338.605 | 324.354 |
| | Varebeholdninger i alt | 338.605 | 324.354 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 163.266 | 211.368 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 8.526 |
| 6 | Udskudte skatteaktiver | 296.992 | 201.747 |
| | Andre tilgodehavender | 214.556 | 2.084.674 |
| | Tilgodehavender i alt | 674.814 | 2.506.315 |
| | Likvide beholdninger | 82.792 | 51.756 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 1.096.211 | 2.882.425 |
| | Aktiver i alt | 2.363.735 | 3.499.892 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 7 Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 8 Overført resultat | -37.739 | 312.077 |
| 9 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 50.000 |
| Egenkapital i alt | <u>162.261</u> | <u>562.077</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| 10 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 904.036 | 841.849 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>904.036</u> | <u>841.849</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 128.009 | 226.827 |
| 11 Selskabsskat | 261.639 | 373.568 |
| Anden gæld | 907.790 | 1.495.571 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.297.438 | 2.095.966 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.297.438</u> | <u>2.095.966</u> |
| Passiver i alt | <u>2.363.735</u> | <u>3.499.892</u> |

12 Eventualposter

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.278.889 | 3.695.069 |
| Pensioner | 318.634 | 324.902 |
| Andre omkostninger til social sikring | 86.153 | 90.761 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 50.787 | 58.530 |
| | <u>3.734.463</u> | <u>4.169.262</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>23</u> | <u>24</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 361.284 |
| Årets regulering af udskudt skat | -95.245 | -206.291 |
| | <u>-95.245</u> | <u>154.993</u> |
| | | |
| 3. Immaterielle anlægsaktiver | | Lejemåls- |
| | | rettigheder |
| Kostpris 1. januar 2017 | | <u>1.200.000</u> |
| Kostpris 31. december 2017 | | <u>1.200.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | | <u>1.200.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | | <u>1.200.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | | <u>0</u> |

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

| | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> | <u>Indretning lejede lokaler</u> |
|--|--|--------------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2017 | 837.608 | 0 |
| Tilgang | 785.370 | 475.114 |
| Kostpris 31. december 2017 | 1.622.978 | 475.114 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | 837.608 | 71.267 |
| Årets afskrivninger | 117.806 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | 955.414 | 71.267 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 667.564 | 403.847 |

5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

| | | |
|--|-----------------|-----------------|
| Op-/nedskrivninger 1. januar 2017 | -841.849 | -796.921 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -72.176 | -44.928 |
| Opskrivninger 31. december 2017 | -914.025 | -841.849 |
| Modregnet i tilgodehavender | 9.989 | 0 |
| Overført til hensatte forpligtelser | 904.036 | 841.849 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 914.025 | 841.849 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 0 | 0 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig vær- di hos Stuhr Ny Østergade ApS |
|------------------------------|-----------|-------------|----------------|--|
| Stuhr Østerbro I/S, Gentofte | 66,66 % | -1.427.246 | -108.260 | 0 |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 6. Udskudte skatteaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017 | 201.747 | -4.544 |
| Udskudt skat af årets resultat | <u>95.245</u> | <u>206.291</u> |
| | <u>296.992</u> | <u>201.747</u> |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | 182.972 | 216.187 |
| Materielle anlægsaktiver | -39.923 | 11.929 |
| Finansielle anlægsaktiver | 0 | -26.369 |
| Fremført underskud fra tidligere år | <u>153.943</u> | <u>0</u> |
| | <u>296.992</u> | <u>201.747</u> |
| 7. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| 8. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 312.076 | -171.802 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-349.815</u> | <u>483.879</u> |
| | <u>-37.739</u> | <u>312.077</u> |
| 9. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>50.000</u> |
| 10. Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Stuhr Østerbro I/S | <u>904.036</u> | <u>841.849</u> |
| | <u>904.036</u> | <u>841.849</u> |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 11. Selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat 1. januar 2017 | 373.568 | 0 |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | <u>-107.929</u> | <u>0</u> |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år | 265.639 | 0 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 0 | 361.284 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | -4.000 | 0 |
| Rentetillæg | <u>0</u> | <u>12.284</u> |
| | <u>261.639</u> | <u>373.568</u> |

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er medinteressent i Stuhr Østerbro I/S og hæfter solidarisk med de øvrige interessenter for interessentskabets gæld, som pr. 31. december 2017 udgør 2.383 t.kr.

Selskabet har en 3 måneders huslejeforpligtigelse, den samlede forpligtigelse udgør 476 t.kr.